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ترامپ:

محکومیت ها اصلا برایم مهم نیست

ایسنا : ترامپ گفت: این پرونده ها و محکومیت ها و احتمال 
حبس اصلا برایم مهم نیست چرا که من برای آمریکا و برای مردم 

مبارزه می کنم.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا در مصاحبه ای با شبکه 
»سیریوس اکس ام« گفت: برای اینکه با پیروزی در انتخابات ۲۰۲۴ 

»آمریکا را دوباره باعظمت کنیم«، ارزش دارد که با احتمال حبس 
مواجه شوم.

ترامپ ۷۷ ساله گفت: این پرونده ها و محکومیت ها و احتمال حبس 
اصلا برایم مهم نیست چرا که من برای آمریکا و برای مردم مبارزه 

می کنم.
وی اشاره کرد که نتیجه نظرسنجی ها پیشتازی وی را نشان می دهند 
و همین امر حاکی از آن است که مردم از جعلی بودن برخی خبرها 
آگاهند. ترامپ در ادامه گفت: برای اینکه آمریکا را دوباره باعظمت 
کنیم، ارزش دارد که با محکومیت یا حبس مواجه شوم. باید هشدار 

دهم که آمریکا دارد به جهنم تبدیل می شود. کشور ما رو به افول 
است. به اعتقاد من، انتخابات ۲۰۲۴ آخرین فرصت ماست و به 
همین خاطر است که این انتخابات از هر انتخاباتی که قبلا داشتیم، 

مهم تر است.
وی در بخش دیگری از سخنانش، جو بایدن، رئیس جمهور کنونی 
آمریکا را هدف گرفت و گفت: بایدن را به تازگی دیدم. او حتی 
نمی توانست دو جمله پشت هم بگوید. اصلا مساله سن نیست، بلکه 
موضوع شایستگی است. بایدن حتی نمی تواند درست راه برود. به نظر 

من مردم یک رئیس جمهور باهوش می خواهند.

خبر

عنصر ضد امنیتی در شهرستان 
قرچک دستگیر شد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قرچک از 
دستگیری یکی از عناصر ضد امنیتی مرتبط با 

گروهک های معاند خبر داد.
به گزارش دادگستری استان تهران، ساسان 
غلامی، دادستان عمومی و انقلاب قرچک، گفت: 
طی رصدهای شبانه روزی و چند ماهه سربازان 
گمنام امام زمان )عج( در اداره اطلاعات شهرستان 
قرچک یکی از عناصر ضد امنیتی مرتبط با یکی از 
گروهک های معاند نظام مقدس جمهوری اسلامی 
توسط سربازان گمنام، بازداشت و تحویل مراجع 
قضایی شده و تعدادی از مرتبطین وی نیز در چند 

شهرستان دیگر استان تهران دستگیر شد.
دادستان شهرستان قرچک، افزود: متهم از عناصر 
عملیاتی هسته مزبور بوده که قصد انجام برخی 
اقدامات ایذایی و خرابکارانه در سطح استان تهران 
و برخی استان های همجوار طی چند روز آتی را 

داشته است.
غلامی، بیان کرد: تمام تحرکات عناصر مرتبط 
با جریانات معاند تحت رصد بوده و با افراد مخل 

امنیت مردم برخورد قاطع قضایی خواهد شد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قرچک 
تصریح کرد: از مردم شریف و شهیدپرور قرچک 
درخواست داریم که هرگونه گزارشات و اخبار 
ضدامنیتی خود را با شماره ۱۱۳ ستاد خبری 

وزارت اطلاعات در میان بگذارید.

خنثی سازی حمله تروریستی 
در سقز

فارس: همزمان با سالگرد آغاز اغتشاشات در 
ایران، عناصر یک تیم وابسته به گروهک های 
تروریستی که از اقلیم کردستان عراق وارد کشور 
شده و قصد داشتند به سمت تجمع احتمالی 
امروز در سقز تیراندازی کنند، بازداشت شدند.
عناصر یک تیم وابسته به گروهک های تروریستی 
که از اقلیم کردستان عراق وارد کشور شده و قصد 
داشتند به تجمع احتمالی امروز در سقز تیراندازی 
کنند بازداشت شدند.از این تیم ۴ نفره ۳ اسلحۀ 
کلاش، کلت، سلاح شکاری ساچمه زنی، ۲ دست 
لباس نیروهای نظامی و تعدادی اسلحه سرد 
به دست آمده است.همراه داشتن لباس نیروهای 
نظامی ایران نشان دهندۀ سناریوی شلیک به 
تجمع کنندگان و انتساب عمل جنایتکارانه به 
حافظان نظم و امنیت کشور است. تحقیقات از 

تروریست های بازداشت شده ادامه دارد.
نماینده مجلس: 

باید با حفظ وحدت دشمن را 
در رسیدن به اهدافش ناکام 

بگذاریم
فارس: نایب رئیس کمیسیون قضایی مجلس 
گفت: دشمن درصدد است تا در آستانه انتخابات 
مجلس با ایجاد اختلاف اهداف شوم خود را 
در کشور دنبال کند که باید با حفظ وحدت و 
یکپارچگی در جامعه دشمن را در رسیدن به 
اهدافش ناکام بگذاریم.حجت الاسلام سید محمد 
موحد نایب رئیس کمیسیون قضایی مجلس 
شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار سیاسی 
خبرگزاری فارس با اشاره به بیانات رهبر معظم 
انقلاب در دیدار جمعی از مردم استان های 
سیستان و بلوچستان و خراسان رضوی، مبنی بر 
اهمیت حفظ وحدت در جامعه، گفت: دشمن 
درصدد است تا در سال برگزاری انتخابات وحدت 
و یکپارچگی جامعه را به هم بزند.وی افزود: دشمن 
همانطور که پیش از این سعی داشته تا با برجسته 
کردن مشکلات بین مردم و مسئولان اختلاف 
ایجاد کند امروز هم سعی دارد تا با فضاسازی 
رسانه ای در این مسیر حرکت کند و با ایجاد اختلاف 
در جامعه اهداف شوم خود را محقق سازد.نایب 
رئیس کمیسیون قضایی مجلس اظهار داشت: پس 
از ناکامی دشمن در تحمیل جنگ نظامی علیه ملت 
ایران جنگ اقتصادی و رسانه ای علیه جمهوری 
اسلامی به راه افتاده و دشمن از یک سو با تحریم 
اقتصادی و از سوی دیگر با فضاسازی رسانه ای و 
برجسته کردن مشکلات به دنبال تحقق اهداف 
و برنامه های خود است.موحد خاطرنشان کرد: 
رمز پیروزی ملت ایران در جنگ نظامی و البته در 
جنگ اقتصادی تاکنون حفظ وحدت و یکپارچگی 
بوده که دشمن نیز همین مسئله را نشانه گرفته تا 
بر هم زدن این وحدت برنامه های خود را پیاده کند.

سخنگوی وزارت خارجه:

کشورهای اروپایی و آمریکا حق 
ندارند نسبت به ملت ایران اشک 

تمساح بریزند
سخنگوی وزارت خارجه گفت: کشورهایی که به 
طور مستمر مرتکب شدیدترین خشونت ها علیه 
شهروندان خود می شوند و در قبال جنایات رژیم 
کودک کش صهیونیست هیچگاه جسارت اعتراض 
واقعی و محکومیت نداشته اند، حق ندارند نسبت به 

ملت  ایران اشک تمساح بریزند. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت خارجه، 
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت خارجه جمهوری 
اسلامی ایران در واکنش به اقدامات امروز چند 
کشور اروپایی و رژیم  آمریکا اظهار کرد: کشورهایی 
که به طور مستمر مرتکب شدیدترین خشونت ها 
علیه شهروندان خود می شوند و در قبال جنایات 
رژیم کودک کش صهیونیست هیچگاه جسارت 
اعتراض واقعی و محکومیت نداشته اند، حق ندارند 

نسبت به ملت  ایران اشک تمساح بریزند.
وی افزود: متأسفانه برخی طرف ها که سوابق 
تاریخی کاملاً تاریک و کارنامه ای مردود در موضوع 
 حقوق بشر و زنان دارند، در اقدامی هماهنگ و 
با تلاشی مذبوحانه و نخ نما برای فتنه انگیزی در 
 ایران، بیانیه های سیاسی بی ارزش منتشر و بر طبل 

تحریم های تکراری و بی اثر می کوبند.
کنعانی میزبانی این کشورها از چهره ها و گروه های 
منفور و جنایتکار نظیر فرقه تروریستی منافقین 
که دست آنها به خون هزاران نفر از مردم بی گناه 
ایران و عراق آغشته است، دعوت از آنها جهت 
برگزاری تجمعات و دادن تریبون به آنها را بیانگر 
دروغ بودن ادعاهایی چون حمایت از حقوق مردم 

 ایران دانست.
کرد:  تصریح  خارجه  وزارت  سخنگوی 
سیاستمداران اروپایی بهتر است هر چه زودتر 
این واقعیت را بپذیرند که تداوم این رفتارهای 
غیرسازنده، به هیچ وجه در جهت منافع آنها نیست 
و باید سیاست جدیدی مبتنی بر احترام به ملت 
بزرگ و متمدن ایران، حاکمیت ملی ایران و امنیت 

و منافع مشترک طرفین را طراحی و اجرا نمایند.
وزارت خزانه داری آمریکا روز جمعه بیست و چهارم 
شهریور، به بهانه های دروغین حقوق بشری و تلاش 
برای دخالت در امور داخلی و ایجاد تنش و ناآرامی 
در جمهوری اسلامی ایران، تحریم های جدیدی را 
اعلام کرد. دفتر کنترل دارایی های خارجی )افُک( 
وزارت خزانه داری آمریکا طی بیانیه ای اعلام کرد 
که ۲۹ فرد و نهاد از جمله خبرگزاری »فارس«، 
خبرگزاری »تسنیم« و شبکه »پرِِس تی وی« به 

لیست تحریم های این کشور اضافه شدند.
»برایان نلسون« معاون وزیر خزانه داری آمریکا 
در امور تروریسم و اطلاعات مالی در این بیانیه 
گفت: »آمریکا در کنار انگلیس، کانادا، استرالیا 
و دیگر متحدان و شرکای بین المللی خود، به 
اقدامات فراگیر علیه کسانی که حقوق بشر ایرانیان 
را سرکوب می کنند، ادامه خواهد داد«. از سوی 
دیگر، بامداد جمعه بود که دولت انگلیس اعلام 
کرد که این کشور به همراه آلمان و فرانسه تصمیم 
گرفته است تا تحریم هایی که قرار بود ماه آینده 

علیه ایران پایان یابد، همچنان باقی بماند.

واکنش وزیر دفاع به سرقت نفت 
ایران و تخلیه آن توسط آمریکا

ایسنا: وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با 
بیان اینکه امکان مقابله با دزدی نفت کشورمان 
از سوی آمریکا را داریم، گفت: اگر بخواهیم 
میزان مقابله به مثل با آمریکا را وسیع تر انجام 

دهیم، امکانش برای ما وجود دارد.
امیر محمدرضا آشتیانی در واکنش به سرقت 
نفت ایران و تخلیه آن توسط آمریکا، اظهار 
کرد: این اقدام یک دزدی توسط آمریکا است 
که به هیچ وجه این مساله در دنیا پذیرفته شده 
نیست. اگر اتفاق این چنینی بیفتد ما حتما 
مقابله خواهیم کرد و می توانیم حتی اقدام 
خیلی وسیع تری کنیم ولی فعلا اقدام خود 
را به بحث هایی که دنبال می کنیم، محدود 

کرده ایم.
وی با بیان اینکه انتظار داریم آمریکایی ها از 
این اقدامات خود دست برداشته و بیشتر از 
این خودشان را گرفتار نکنند، افزود: ما جایی 
استقرار داریم که راهبردی و بسیار مهم است. 
خطوط انتقال انرژی از این منطقه می گذرد 
و تسلط بر این خطوط هم با ماست بنابراین 
اگر بخواهیم میزان مقابله به مثل با آمریکا را 
وسیع تر انجام دهیم، امکانش برای ما وجود 

دارد.
وزارت دادگستری آمریکا روز ۱۷ شهریور و 
پس از ۱۹ ماه تایید کرد که نفتکش حامل نفت 
ایران با نام »سوئز راجان« را توقیف کرده بود. 
نیویورک تایمز اخیرا در گزارشی نوشت که 
واشنگتن پس از آنکه شرکت های آمریکایی 
حاضر به تخلیه محموله نفتی توقیف شده ایران 
نشدند، تحت فشارهای کنگره به این بهانه که 
ایران در حال قاچاق این نفت به چین بوده 

است، آن را تخلیه کرد.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امورخارجه 
ایران همزمان با تخلیه این نفتکش اقدامات 
آمریکا را متناقض توصیف کرد و گفت که 
تهران در همین راستا سفیر سوئیس را به وزارت 
امورخارجه احضار کرده است. وی تاکید کرد که 
این اقدامات واشنگتن کاملًا غیر سازنده بوده و 
ایران مراتب اعتراض شدید خود را به دیپلمات 

ارشد سوئیس در تهران اعلام کرده است.

 

خبر

نفع مردم را در نظر بگیریم
رئیس مجلس:

رئیس مجلس گفت: وقتــی می توانیم ناترازی های 
موجود در کشــور را حــل کنیم که ما بــه عنوان 
دولتمردان و نخبگان اولین تصمیم مان این باشد که 

انتفاع اصلی را باید مردم ببرند نه دولت ها. 
محمدباقر قالیباف در نشست هم اندیشی نخبگانی 
چالش های فرهنگی، اجتماعی و گسست بین نسلی 
که با حضور اساتید دانشگاه و اعضای اندیشکده های 
حکمرانی اســتان های خراســان رضوی، شمالی و 
جنوبی در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد، با بیان 
اینکه واقعیت این است که امروز کارنامه ما در برخی 
مسائل نظیر مسائل اقتصادی و معیشتی قابل دفاع 
نیست، اظهار کرد: باید ببینیم ریشه این ناکارآمدی در 
کجاست و چگونه باید آن را حل کنیم. تشخیص این 
مسئله و حل ناکارامدی جز از نهاد علم بر نمی آید؛ لذا 
لازم است نخبگان و دانشگاه های ما به میدان بیایند. 

وی با  انتقاد از اینکه گاهی دیده می شود که دانشگاه ها 
در بطن موضوعات و مسائل اساسی کشور نیستند، 
افــزود: البته در جاهایــی اقدامات بزرگــی هم در 
دانشگاه ها انجام شده و ارتباطاتی هم میان صنعت و 
دانشگاه برقرار شده، اما متاسفانه این ارتباط به صورت 

ساختاری نبوده است. 
رئیس مجلس ادامه داد: ما مدیران سیاسی کشور هم 
باید این را متوجه شویم که وقتی حرف از حکمرانی 
می زنیم، این حکم از دو بخش تشکیل شده که شامل 

تشخیص علمی و تصمیم سیاسی است و به هر دو نیاز 
داریم. اگر ملاحظات ما در تصمیم گیری ها مبتنی بر 
دو اصل تشخیص علمی و تصمیم سیاسی به صورت 
توأمان باشد، می توانیم گام های جدی به جلو برداریم. 
قالیباف با اشــاره بــه اهمیت مرکــز پژوهش های 
مجلس شــورای اسلامی، خاطرنشــان کرد: مرکز 
پژوهش ها یکی از بهترین مراکز دارای اطلاعات و آمار، 
دسترسی های خوب و نیروهای جوان خلاقی است 

که نگاه سیاسی چندان بر آن سایه نیانداخته است. 
وی همچنین با تاکید بر اینکه باید گام های جدی برای 
مردمی سازی برداشته شود، عنوان کرد: همه نخبگان 
کشور باید برای مردمی سازی کمک کنند و در این 
زمینه، راهبری ما باید مبتنی بر تشخیص علمی باشد. 
باید همه دست به دست هم دهیم تا مردمی سازی 
اتفاق بیفتد و پیش برود و در این بین صاحبان قلم و 
اندیشه پیش قراولان آن هستند و باید این موضوع را 

دنبال کنند. 
رئیس مجلس با تاکید بر اینکه در کشور با انبوهی از 
مشکلات مواجهیم، اما در دید مسئولان مسئله نداریم، 
گفت: علت حل نشدن مسائل و چالش ها هم این است 
که ما می خواهیم فقط همان مشکلی که با آن مواجه 
شده ایم را حل کنیم، در حالیکه باید ابتدا مشکل را به 
مسئله تبدیل کنیم تا سپس با حل مسائل، مشکلات 

نیز در بخش های مختلف حل شوند. 

 قالیباف با بیان اینکه ناترازی مشکل بزرگی در کشور 
است که در بخش هایی همچون بانکداری، انرژی و 
آب وجود دارد، گفت: باید این ناترازی ها را حل کنیم. 
البته حتما وقتی می توانیم ناترازی را حل کنیم که ما 
به عنوان دولتمردان و نخبگان اولین تصمیم مان این 

باشد که انتفاع اصلی را باید مردم ببرند نه دولت ها.  
وی با بیان اینکه یکی از مسائل جدی که در حکمرانی 
کشور باید حل شود این است که تقسیم کار ملی و 
محلی انجام شده و امور تصدی گری از امور تولی گری 
جدا گردد، اظهار کرد: متاسفانه اجازه نمی دهیم مردم 
با ظرفیتشان پای کار بیایند تا بتوانیم مسائل را حل 
کنیم، لذا با انبوهی از مشــکلات مواجه می شویم و 
حتی در این شرایط نیز بر حل یک مسئله مشخص 
تمرکز نمی کنیم، زیرا به دنبال حل مشکلات به روش 

مسئله محوری نیستیم. 
رئیس مجلس تاکید کرد: یک مدیر هم باید مسئله 
و هم راه حل آن را تشــخیص دهد تا از گرداب حل 

ظاهری مشکلات رها شود، در حالیکه گاهی اوقات 
مشکلاتی را حل می کنیم، اما به این فکر نمی کنیم که 
این تصمیم دو ماه یا دو سال یا 5 سال بعد، مشکلات 

دیگر سر راه ما می گذارد. 
همچنین در ابتدای این نشســت بابک نگاهداری، 
رئیس مرکز پژوهش های مجلس در سخنانی با اشاره 
به تاکیدات رهبر معظم انقلاب بر تحول آفرینی در 
کشور گفت: پیچیده ترین علوم در دنیا علوم مرتبط با 
حکمرانی است و ما نیاز به ابزارهای حکمرانی ایرانی 
اسلامی داریم. در دوره جدید، مردمی سازی فعالیت ها 

در مجلس را پیگیری کرده ایم. 
در این نشســت همچنین افخمی مدیر اندیشکده 
حکمرانی خراسان رضوی، فرخی رئیس اندیشکده 
خراســان جنوبی و رســتمی رئیس اندیشــکده 
حکمرانی خراسان شمالی به ارائه گزارش عملکرد 

این اندیشکده ها پرداختند. 
منبع :خانه ملت

ایرنا: رئیس جمهور با اشــاره به اینکه در گذشته، 
بعضا در مبارزه با فساد خط قرمزهایی وجود داشت 
و بعضی مسئولین می گفتند فلان شخص خط قرمز 
ما است و نباید به آن نزدیک شوید، گفت: ما این خط 
قرمزها را بهم زدیم و گفتیم خط قرمز ما منافع ملی 
است و با مفسد ولو در اندرونی افراد دارای مسئولیت 

و نفوذ باید برخورد شود و برخورد شد.
 سید ابراهیم رئیسی در ســالروز شهادت حضرت 
امام رضا علیه السلام، با حضور از پیش اعلام نشده 
در مرکز شــبانه روزی مبارزه با فساد نهاد ریاست 
جمهوری، از سامانه ۲۷۷۷ این مرکز بازدید کرد و 
در جریان نحوه اخذ و پیگیری گزارشات مردمی در 

زمینه مبارزه فساد قرار گرفت.
رئیس جمهور طی ســخنانی در جمــع مدیران و 
کارشناسان این مرکز، حساسیت افکار عمومی در 
جامعه اسلامی را نســبت به وقوع کمترین فساد و 
مطالبه گری برای رفع آن، کاملا درست و بجا دانست 
و بیان اینکه مبارزه با فساد از اهداف محوری و اصلی 
دولت مردمی سیزدهم است، گفت: فسادستیزی 
پیمان نانوشــته میان این دولت و مردم است، لذا 
اولین کسانی که باید در زمینه مبارزه با فساد پیشرو 

و پیش قدم باشند، دولتمردان هستند.
رئیســی با تاکید بر ضــرورت و اهمیــت پرهیز از 
عادی انگاری فساد در هر ســطح و مقداری، اولین 
گام در ایجاد امیدواری میان مردم در زمینه مبارزه 

با فساد را داشتن گوش شنوا برای شنیدن گزارشات 
مردمی از سوی دولت دانست و تصریح کرد: اصلاح 
امور و ایجاد تحول در گرو سلامت نظام اداری کشور 
است و اگر نظام اداری ما عاری از فساد نباشد، اصلاح 

امور مردم نیز با اختلال مواجه خواهد شد.
رئیس جمهور در ادامه در تشریح اهداف راه اندازی 
مرکز شبانه روزی مبارزه با فساد در دولت مردمی، 

افزود: در گذشــته، بعضا در مبارزه با فســاد خط 
قرمزهایی وجود داشت و بعضی مسئولین می گفتند 
فلان شخص خط قرمز ما است و نباید به آن نزدیک 

شوید.
رئیسی اضافه کرد: شما دیدید که ما در قوه قضائیه 
این خط قرمزها را بهم زدیم و گفتیم خط قرمز ما 
منافع ملی است و با مفسد ولو در اندرونی افراد دارای 

مسئولیت و نفوذ باید برخورد شود و برخورد شد. در 
دولت هم مقرر کردیم اولا سرچشمه فساد کور شود، 
ثانیا اگر هم تخلف یا فسادی رخ داد، خود دولت در 

برخورد، پیشرو و پیش قدم باشد.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه در معاونت مبارزه با 
مفاســد اقتصادی وزارت اطلاعات در این دو سال، 
موارد مهمی کشف و برخورد و عوامل آن به دستگاه 
قضایی معرفی شــده اند، اظهار داشــت: در دولت 
مردمی برای رویکردهای اصلــی از جمله مبارزه با 
فساد، سازوکار مشارکت مردم دیده شده است و کار 
شما در این مرکز در واقع جلوه ای از مردمی سازی 

مبارزه با فساد است.
رئیسی در ادامه یکی از شروط اصلی خود در انتخاب 
اعضای دولت اعم از وزرا و استانداران را برخورداری 
آنها از روحیه فسادستیزی دانست و گفت: قطعا اگر 
کسی روحیه فسادستیزی نداشته باشد و نسبت به 
وقوع فساد بی تفاوت باشد، در همکاری او با دولت 

تجدیدنظر صورت خواهد گرفت.
رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت مبارزه با فساد در 
هر سطحی، پیگیری مجدانه گزارشات را در موفقیت 
مبارزه با فساد مهم و ضروری دانست و گفت: اعلام 
مصادیق فساد در جامعه بدون برخورد یا بیان نتایج 
پیگیری، از اشکالات اساسی و آسیب های امر مبارزه 
با فساد است و موجب نا امیدی و بی اعتمادی مردم 

خواهد شد.

در بازدید از مرکز مبارزه با فساد

رئیسی: اعلام مصادیق فساد بدون برخورد از آسیب های مبارزه با فساد است


